
V souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. schvaluje Rada obce změnu rozpočtu tímto
XII. rozpočtový m opatřením k 27.12.2023

Dle odst. 3 písm. a) uvedeného zákona - tj. přesun rozpočtových prostředků, při němž se
jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový
objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů:

FÚ - odvod DPH (fa v PDP)
TZ budovy školy
Zajištění věř. osvětlení

MZe dotace

2311063995362
2311031176121
231103631 5169

510.000,-
+ 200.000,-
+ 310.000,-

23100
MZe dotace pro OL(příjem 2024) 23100
MZe dotace pro OL(příjem 2024) 23100
MV dotace pro SDH 23100
SZIF dotace prostranství před OU 23100
SZIF dotace prostranství před OU 23100
MZe dotace LHP 23100

4213
4116 UŽ 29015
4116 UŽ 29031 NZ 1705
4116UZ14004org.4004
4213 UZ89517NZ 1301 org2222
4213 UZ89518 NZ 1305 org2222
4222 UŽ 29519 +

Prodej dřevní hmoty 23110 10322111

174.035,-
21.500,-
166.880,-

200,-
+ 76.742,-

136.430,-
90.328,-
59.115,-

+

Dle odst. 3 písm. b) uvedeného zákona- tj. použití nových rozpočtem nepředvídatelných
příjmů k úhradě nových, rozpočtem nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem
rozpočtu:

Příjmy:
Dary FO - herní prvky Šťáhlavy 23110 3412 2321
Dary FO - herní prvky Sťáhlavice 23110 3412 2321
Náhrady el.energie hala 2311034122111 org. 3112
náhrady el.energií ČOV 23110 2321 2324
SZIF - část. dotace ČOV 23100 42ltf UŽ 29512

Celkem

Výdaje:
Veřejné osvětlení

7.400,-
12.400,-
70.000,-
1.500,-

17,000.000,-

17,091.300;-

2311036315169 91.300,

Celkem 91.3005-

Schváleno Radou obce dne: 27.12.2023

Mgr. Ondřej Maglič

si
Masarykova
1C: 00257290,

sta
y

C

169
WY

332 03 ŠfáUavy
:Č: CZ00257290


